АДМИНИСТРАЦИЯ ПЕНЬКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПИРОВСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.02.2021                                          д. Пеньково                                            № 3

Об отмене постановления администрации Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области от 29.12.2015 № 142-П «Об утверждении административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Выдача градостроительного плана земельного участка»

В соответствии с  Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 27.07.2010 № 210-ФЗ « Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,

Администрация Пеньковского сельского поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление от 29.12.2015 № 142-п «Об утверждении административного  регламента предоставления муниципальной услуги  «Выдача градостроительного плана земельного участка»
2.  Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию на информационных стендах поселения и размещению на официальном сайте Пеньковского сельского поселения Спировского района Тверской области в сети Интернет (www. Adm-penkovo.ru)

Заместитель главы администрации
 Пеньковского сельского поселения:                                              Г.С. Комракова